ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2024 г. № 338

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу некоторых

актов ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1.Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 31 марта 2021 г.

№ 64 «О Республиканской комиссии по распределению квоты на вьщачу

иностранным гражданам и лицам без гражданства разрешений на временное

проживание в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 2 апреля, № 05002006964);
постановление Правительства Республики Дагестан от 12 августа 2021 г.

№ 208 «О внесении изменений в состав Республиканской комиссии по

распределению квоты на выдачу иностранным гражданам и лицам без

гражданства разрешений на временное проживание в Республике Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 12 августа, № 05002007573).
2. Настояш,ее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕН№
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

^едатель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимой